

NAŠE PARFUMERIJSKE ZVIJEZDE OD 07.01. DO 20.01.2016.

Müller



Usporedite
naše cijene!

PRIMAMLJIVA PONUDA

NEODOLJIVI
ZIMSKI
POPUSTI

OD 07.01. DO 20.01.2016.
NA VAŠEM ODJELU
PARFUMERIJE



INTENSO

DOLCE & GABBANA

POUR HOMME
EAU DE PARFUM

DOLCE&GABBANA
INTENSO POUR HOMME
parfemska voda 40 ml
kn 82,48 / 10 ml

~~444,90~~ kn
kom **329,90** kn

25%
UŠTEDE

JOOP!
HOMME
toaletna voda 75 ml
kn 38,65 / 10 ml

~~388,90~~ kn
kom **289,90** kn



JOOP!
HOMME



REVEAL Calvin Klein

30%
UŠTEDE

CALVIN KLEIN
REVEAL
parfemska voda 30 ml
kn 99,97 / 10 ml

~~428,90~~ kn
kom **299,90** kn

33%
UŠTEDE



BVLGARI
GOLDEA
parfemska voda 50 ml
kn 99,98 / 10 ml

~~755,50~~ kn

kom **499,90** kn

25%
UŠTEDE



BVLGARI
AQVA DIVINA
toaletna voda 40 ml
kn 99,98 / 10 ml

~~534,90~~ kn

kom **399,90** kn

31%
UŠTEDE



BVLGARI
OMNIA AMETHYSTE
toaletna voda 40 ml
kn 84,98 / 10 ml

~~496,90~~ kn

kom **339,90** kn

26%
UŠTEDE



DOLCE&GABBANA
LIGHT BLUE
toaletna voda 25 ml
kn 119,96 / 10 ml

~~409,90~~ kn

kom **299,90** kn

25%
UŠTEDE



GIORGIO ARMANI
SI
parfemska voda 30 ml
kn 116,63 / 10 ml

~~469,90~~ kn

kom **349,90** kn

26%
UŠTEDE



HUGO BOSS
NUIT POUR FEMME
parfemska voda 30 ml
kn 106,63 / 10 ml

~~434,90~~ kn

kom **319,90** kn

25%
UŠTEDE



GUCCI
BAMBOO
parfemska voda 30 ml
kn 133,30 / 10 ml

~~537,90~~ kn

kom **399,90** kn

21%
UŠTEDE



CACHAREL
NOA
toaletna voda 30 ml
kn 83,30 / 10 ml

~~317,90~~ kn

kom **249,90** kn

27%
UŠTEDE



DIESEL
LOVERDOSE
parfemska voda 30 ml
kn 79,97 / 10 ml

~~328,90~~ kn

kom **239,90** kn



31% UŠTEDE

BVLGARI
MAN IN BLACK
parfemska voda 100 ml
kn 51,99 / 10 ml

~~754,90~~ kn
kom **519,90** kn



30% UŠTEDE

BVLGARI
MAN EXTREME
toaletna voda 100 ml
kn 47,79 / 10 ml

~~682,90~~ kn
kom **477,90** kn



27% UŠTEDE

HUGO BOSS
BOSS BOTTLED
toaletna voda 100 ml
kn 49,99 / 10 ml

~~687,90~~ kn
kom **499,90** kn



26% UŠTEDE

DOLCE&GABBANA
THE ONE SPORT
FOR MEN
toaletna voda 50 ml
kn 79,98 / 10 ml

~~544,90~~ kn
kom **399,90** kn

20% UŠTEDE



LACOSTE
LIVE POUR HOMME
toaletna voda 40 ml
kn 69,98 / 10 ml

~~349,90~~ kn
kom **279,90** kn



30% UŠTEDE

GUCCI
GUILTY BLACK
POUR HOMME
toaletna voda 50 ml
kn 74,98 / 10 ml

~~536,90~~ kn
kom **374,90** kn

25% UŠTEDE

EMPORIO ARMANI
LUI
toaletna voda 50 ml
kn 71,78 / 10 ml

~~478,90~~ kn
kom **358,90** kn



24% UŠTEDE



GIORGIO ARMANI
ACQUA DI GIÒ
HOMME PROFUMO
parfemska voda 40 ml
kn 84,98 / 10 ml

~~449,90~~ kn
kom **339,90** kn

25% UŠTEDE

DIESEL
ONLY THE BRAVE
toaletna voda 35 ml
kn 62,83 / 10 ml

~~296,90~~ kn
kom **219,90** kn



MAKE UP FACTORY

high end make up.

SAMO U



REAL LIP LIFT
podloga za ruž za usne

kom **99,90** kn



ILLUMINATING SKIN PERFECTOR*
+ MAKE UP BASE
podloga za make up

kom **173,90** kn

- 1 REAL LIP LIFT
podloga za ruž za usne
Osigurava glatkoću usana
i postojanost ruža za usne.
- 2 ILLUMINATING SKIN PERFECTOR*
Fluid s reflektirajućim
česticama pruža svilenkasti
mladenački sjaj.
- 3 MAKE UP BASE
podloga za make up
Matirajuća podloga jamči
dugotrajnu postojanost
make up-a.
- 4 ANTI PIGMENTATION BASE
SPF 30*
podloga za make up
Ublažava pigmentacijske
mrlje te produžuje
postojanost make up-a.
- 5 SENSITIVE EYE SHADOW
BASE*
podloga za sjenilo za oči
Za dugotrajnu postojanost
sjenila na vašim kapcima.
- 6 EYE LIFT KOREKTOR
Ublažava crvenilo te pojačava
intenzitet sjenila za oči.

Professional PROFESSIONAL PRODUCTS

VAŠI OSNOVNI PROIZVODI
ZA SAVRŠEN MAKE UP

ANTI PIGMENTATION BASE
SPF 30*
podloga za make up

kom **189,90** kn



SENSITIVE EYE SHADOW BASE*
+ EYE LIFT KOREKTOR
podloga za sjenilo za oči

kom **78,90** kn



Müller



Pregled svih poslovnica i njihovih asortimana možete pronaći na našoj
internet stranici
www.mueller.hr · E-mail: service@mueller.hr

Dragi kupci, i nama se dogode pogreške u tisku, zbog čega se ispričavamo. Molimo Vas i za razumijevanje, jer svoje proizvode prodajemo samo u količinama za potrebe kućanstva. Zbog tehničkih razloga može se dogoditi da pojedini proizvodi ne budu raspoloživi u nekim poslovnicama. U tom slučaju obratite se našem osoblju, a mi ćemo se potruditi da spomenuti proizvod dobijete. Međutim, ne možemo jamčiti nabavu tog proizvoda. Sve cijene izražene su u kunama. Ponuda vrijedi do isteka zaliha. Zadržavamo pravo promjene cijene. Kod grupno oslikanih proizvoda cijena vrijedi samo za jedan proizvod. Ponuda vrijedi samo za Hrvatsku. Ekološki kontrolni kod: DE-ÖKO-006. Müller trgovina Zagreb d.o.o., Betinska ulica 1, 10010 Zagreb, service@mueller.hr

Ponuda vrijedi od 07.01.2016. do 20.01.2016.



MJEŠAVINA
Papir iz dokazano
odgovornih izvora
FSC® C008208

Pratite nas i putem
Facebooka!
[www.facebook.com/
MullerHrvatska](http://www.facebook.com/MullerHrvatska)

Find us on
Facebook

